

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Maritim Consult & Service ApS

True Møllevej 11, 8381 Tilst

CVR-nr. 21 58 40 96

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/11 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Maritim Consult & Service ApS
True Møllevej 11
8381 Tilst

CVR-nr.: 21 58 40 96
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Rasmus Barsøe Bohsen

Revisor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af hjælpemidler til navigation, service vedrørende navigation m.m. samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.101.343 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		2.277.931	2.256.893
Personaleomkostninger	1	-300.000	-300.000
Afskrivninger		-525.420	-475.582
Andre driftsomkostninger		0	-326.833
Resultat før finansielle poster		1.452.511	1.154.478
Finansielle indtægter	2	0	1.500
Finansielle omkostninger	3	-40.534	-17.415
Resultat før skat		1.411.977	1.138.563
Skat af årets resultat		-310.634	-250.580
Årets resultat		1.101.343	887.983
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	880.000
Overført resultat		1.343	7.983
Disponeret i alt		1.101.343	887.983

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.631.289	2.558.591
Materielle anlægsaktiver		2.631.289	2.558.591
Anlægsaktiver		2.631.289	2.558.591
Tilgodehavender fra salg		172.499	195.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	597.303
Tilgodehavender		172.499	793.166
Likvide beholdninger		1.060.414	0
Omsætningsaktiver		1.232.913	793.166
Aktiver i alt		3.864.202	3.351.757

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		636.614	635.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	880.000
Egenkapital	4	1.861.614	1.640.271
Hensættelse til udskudt skat		180.696	163.560
Hensatte forpligtelser		180.696	163.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.974	8.528
Gæld til pengeinstitutter		0	12.564
Selskabsskat		293.498	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.330	951.523
Anden gæld		590.090	575.311
Kortfristede gældsforpligtelser		1.821.892	1.547.926
Gældsforpligtelser		1.821.892	1.547.926
Passiver i alt		3.864.202	3.351.757
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	300.000	300.000		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	0	0		
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.500</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>38.268</u>	<u>16.158</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	635.271	880.000	1.640.271
Udbetalt udbytte			-880.000	-880.000
Årets resultat		1.101.343		1.101.343
Henlagt til udbytte		-1.100.000	1.100.000	0
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>636.614</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.861.614</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2018 TDKK 611.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.